Et si quidem ad praesens Praesecturae istae a donatariis nostris 
possidentur ideo usumfructum ante banc eessionem ipsis debitum; 
atque quidquid Juris in illis habuerunt unqiiam, alia ratione dignisque 
modis compensabimus, ita ut vacua omnino possessio et plena fru- 
ctuum perceptio Suam Serenitatcm Electoralem ex hoc ipso tempore 
mauere, neque quisquam ipsi ratione satisfaction« suae negotium 
facessere debeat.

Religion« Catholicae exercitium in praefatis praefectur« Lauen- 
burg et Bytaii, prout ad banc usque diem fuit, liberum eriL

Jnrisdictio Episcopi Vladislaviensis in templa catholica sacerdotesque 
integra maneat, proventus videlicet decimae, census et si qui sint alii, Pa- 
rochis et Ecclesiis suis extradentur et renuentes ad extradendtim a 
Praefectis Fjusdem Serenitatis cogentur. Causae tarn Nobilium quain 
et Plebqjorum Matrimoniales ad forum Ecclesiasticum pertinebunt

Nobilitas juribus privilegiis bonisque suis eodem modo, ac 
sub rmmediato dominio Nostro utebatur, utetur frueturque sub sua 
Serenitate Electoral!.

Décréta rertim judicatarum prout snb immediato dominio Nostro 
lata sont, inviolata maneant; gubehiationis et appel lationum ratio 
eadern eril, quae fuit sub ducibus Pommeraniae, suivis privilegiis.

Jura patronatus Regia reservantur Fjus serenitati Electoral! et 
Nobihbus, si quae habent, juxta privilégia et usum eorundem, ita 
tarnen, quod juxta declaratioiiem circa banc conventionem ab Ejus 
Serenitate factam, ad ecdesias catholicas parochiales praesentabit 
Ejus Sereuitas Electoralis, Sacerdotes cathohcos ad commendatiouem 
Episcoporum Vladislaviensium ab risque Episcopis Vladislaviensibus 
instituendos. ita ne ecclesia duorum mensium spatio vacare possit.
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Vasallen, Nutznießungen, Freiheiten, Rechten, Hoheiten und allen Zu« 

behörungen und zwar zu vollem Rechte und Besitze ohne allen Ein

spruch an Uns und die Uns nachfolgenden Könige von Polen zurück

fallen.
Und dieweil jene Starosteien gegenwärtig im Besitze der von Uns 

damit Begnadigten sind, so wollen Wir darum die Nutznießung, die 

vor dieser Verleihung ihnen gebührte, und Alles was sie an Rechten 

in jenen damals gehabt haben, auf eine andere und würdige Weise 

ausgleichen, so daß der gänzlich freie Besitz und der volle Genuß der 

Einkünfte Sr. Kurfürstlichen Durchlaucht von jetzt an verbleiben und 

keiner der Begnadigten Schwierigkeiten rücksichtlich seiner Genugthuung 

erheben soll.
Die Ausübung der katholischen Religion in den besagten